LISTE DES DELIBERATIONS

Conseil Municipal 5 avril 2023, à 19h Salle du Conseil Municipal de la Mairie de Pauillac ------

COMMUNE DE PAUILLAC

| 1. | Délibération 021 : | Budget Principal : Compte de gestion 2022 | Approuvée |
|-----|--------------------|--|-----------|
| 2. | Délibération 022 : | Budget annexe « Camping municipal » : Compte de gestion 2022 | Approuvée |
| 3. | Délibération 023 : | Budget annexe « Régie d'animation et promotion » : Compte de gestion 2022 | Approuvée |
| 4. | Délibération 024 : | Budget annexe « Eau » : Compte de gestion 2022 | Approuvée |
| 5. | Délibération 025 : | Budget annexe « Assainissement » : Compte de gestion 2022 | Approuvée |
| 6. | Délibération 026 : | Budget annexe « Locaux professionnels soumis à TVA » : Compte de gestion 2022 | Approuvée |
| 7. | Délibération 027 : | Budget Principal : Compte administratif 2022 | Approuvée |
| 8. | Délibération 028 : | Budget annexe « Camping municipal » : Compte administratif 2022 | Approuvée |
| 9. | Délibération 029 : | Budget annexe « Régie d'animation et promotion » : Compte administratif 2022 | Approuvée |
| 10. | Délibération 030 : | Budget annexe « Eau » : Compte administratif 2022 | Approuvée |
| 11. | Délibération 031 : | Budget annexe « Assainissement » : Compte administratif 2022 | Approuvée |
| 12. | Délibération 032 : | Budget annexe « Locaux professionnels soumis à TVA » : Compte administratif 2022 | Approuvée |
| 13. | Délibération 033 : | Budget Principal : Affectation du résultat 2022 | Approuvée |
| 14. | Délibération 034 : | Budget annexe « Camping municipal » : Affectation du résultat 2022 | Approuvée |
| 15. | Délibération 035 : | Budget annexe « Régie d'animation et promotion » : | Approuvée |

Affectation du résultat 2022

| 16. | Délibération 036 : | Budget annexe « Eau » : Affectation du résultat 2022 | Approuvée |
|-----|--------------------|---|-----------|
| 17. | Délibération 037 : | Budget annexe « Assainissement » : Affectation du résultat 2022 | Approuvée |
| 18. | Délibération 038 : | Budget annexe « Locaux professionnels soumis à TVA » : Affectation du résultat 2022 | Approuvée |
| 19. | Délibération 039 : | Budget Principal : Équilibre budget annexe « Camping municipal » | Approuvée |
| 20. | Délibération 040 : | Budget Principal : Vote des taux de fiscalité directe locale pour 2023 | Approuvée |
| 21. | Délibération 041 : | Budget Principal : Subventions communales 2023 | Approuvée |
| 22. | Délibération 042 : | Budget Principal : Fongibilité des crédits en section de fonctionnement et d'investissement 2023 | Approuvée |
| 23. | Délibération 043 : | Budget annexe « Camping municipal » : Fongibilité des crédits en section de fonctionnement et d'investissement 2023 | Approuvée |
| 24. | Délibération 044 : | Budget annexe « Régie d'animation et promotion » : Fongibilité des crédits en section de fonctionnement 2023 | Approuvée |
| 25. | Délibération 045 : | Budget Principal : Approbation du budget primitif 2023 | Approuvée |
| 26. | Délibération 046 : | Budget annexe « Camping municipal » : Approbation du budget primitif 2023 | Approuvée |
| 27. | Délibération 047 : | Budget annexe « Régie d'animation et promotion » : Approbation du budget primitif 2023 | Approuvée |
| 28. | Délibération 048 : | Budget annexe « Eau » : Approbation du budget primitif 2023 | Approuvée |
| 29. | Délibération 049 : | Budget annexe « Assainissement » : Approbation du budget primitif 2023 | Approuvée |
| 30. | Délibération 050 : | Budget annexe « Locaux professionnels soumis à TVA » : Approbation du budget primitif 2023 | Approuvée |
| 31. | Délibération 051 : | Autorisation à donner à M. le Maire de signer les conventions avec les communes bénéficiaires du dispositif RASED | Approuvée |
| 32. | Délibération 052 : | DSP sous forme de concession de services pour le financement, la conception, la construction, l'entretien – | Approuvée |

maintenance et l'exploitation d'un crématorium – Approbation du choix du délégataire

33. Délibération 053 : Compte-rendu des décisions prises par M. le Maire en

vertu de la délégation donnée par la délibération

n°2020/050 en date du 10 juillet 2020.

Prend acte